
 
 
 
 
На основу члана 149. став 12. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 
68/15)  

 
Музичка омладина Новог Сада  
Нови Сад, Католичка порта 2/ II 

                                                              објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о закљученом уговору   
 
Назив наручиоца:  
Музичка омладина Новог Сада  
Адреса наручиоца: 
Нови Сад, Католичка порта 2/ II 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.muzickaomladina.rs  
Врста наручиоца:  
Удружење грађана 
Врста поступка: 
Јавна набавка мале вредности  
Предмет јавне набавке:  
Услуге хотелског смештаја учесника фестивала НОМУС 2018 у периоду од 19. до 27. априла 
2018. године у Новом Саду 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
55110000 услуге хотелског смештаја 
Уговорена вредност: 
766.982,62 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 
1 ( једна) понуда  
Најнижа и највиша понуђена цена:  
Једна понуда је примљена са понуђеном ценом од 766.982,62  динара  
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Једна понуда је прихватљива са понуђеном ценом од  766.982,62 динара  
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Нема подизвођача 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
19.03.2018. 
Датум закључења угововра: 
26.03.2018. 
Основни подаци о добављачу: 
УТД ЦЕНТАР ДОО НОВИ САД,Успенска 1  
Период важења уговора: 
до 29.04.2018.године 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
 


